留校察看撤销申请书
尊敬的学院领导：
我是xxx班的学生xx。20xx年1月因为在研究生升学考试中作弊被学校给予留校察看一年的处分。此时我怀着万分愧疚与懊悔的心态，以及急切恳求院领导的眷顾与从轻处分的焦虑，来写这份撤销处分申请书。
我深深的谴责着自己的所犯下的错误，潜心从自己身上找错误，查不足。经过一段时间深刻的反醒，我对自己犯的错误感到追悔莫及。所以这段时间以来，我处处严格要求自己，在纪律和学习上都更加努力，现在我较之以前已经有了很大改变，现在的我，有很强的纪律观念，也懂得了身为一名大学生学习的态度是必须端正;而不是靠投机取巧可以获得的。人无完人，我会继续自觉的不断反省、不断发现并改正自己的缺点。
在之前我从来不认为违纪违规的事情会和自己沾边，不去认真对待，总觉得无所谓，这次我总算意识到自己所犯的错误有多严重了。对于这件事，我深刻的剖析了自己的错误，我深知问题的严重性，影响的广泛性和对学校的负面影响深度，恳求能在我认知和反省错误的同时，给予我帮助和支持，给我一个改过自新的机会，让我能在以后的学习和工作生活中，摒弃恶习，遵纪守纪，做一个对社会有用的人。
已经过去半年多了，我和我家人也折磨六个多月了。我已渐渐懂得了这其中的严重性了，并也尝到了其带来的严重后果了。我从几千公里外的湖南过来求学，因为一时失足犯了那一点不可饶恕的错误，不能跟其他同学一同毕业一同去工作单位报到，这一生中可能没有比这更为痛楚的了。学生有着无限的懊悔和内疚，请求学校给我一个改过自新机会，让我可以像个正常毕业生一样的去积极的工作生活，回报我的父母，回报社会。对学校形象的抹黑，我深知自己无法弥补，我只能一辈子遭受良心的谴责，愧对培育了我四年的母校，诚诚恳恳的说声对不起。
这半年多里，我勤勤恳恳任劳任怨的待在一附院实习。周末也跟着值班老师在岗上班，并主动留在医院实习至6月22号，延长实习时间一个月。在实习期间我积极主动兢兢业业勤奋好学并可以很好的完成业务工作处理好病患关系，深得科室所有老师的喜欢和信任。我把所有的时间和精力都发在了实习上，以此来消减自身的愧疚。希望以后去了工作单位可以很好的展示自己的技能，杜绝给学校抹黑。
我为之前犯下的错误后悔莫及，并重新审视自己的人生观和价值观。决定留在新疆工作，服务新疆，去偏远艰苦的基层工作。把这片曾经让我伤心至极的边疆转变成可以让我无限眷恋的热土。所以在学校的招聘会上签约了福海县人民医院。这几天福海县人民医院的杨院长一直催我过去报到，可我没有毕业证无法去面对他。我十分愿意响应国家的号召支援边疆支持新疆，去基层去艰苦的地方工作。很想为之前的无知做些有意义的事情。可能我没有任何能力来回报自己的母校，只希望不再给她抹黑丢脸。
恳请学校领导准予取消处分。我非常感谢学校领导老师对我所犯错误的及时指正，我保证今后不会再有类似行为发生在我身上。相信院领导看到我诚恳的认错态度也可以知道我对这次事件有很深刻的悔过态度，相信我的悔过之心，我的行为不是向考场纪律进行挑战，是自己的一时失足，敬请院领导可以原谅我的错误，能提前发放毕业证给我。
我的一生还有很长，“惩前毖后，治病救人”。学生真心悔过了，也承受一些随之而来的后果了。敬请院领导把我当一个正常的毕业生来看待，授我毕业证，我会心存万分感激，随后积极投入到基层工作中去，服务大众，回报社会。为新疆的发展贡献自己微薄的力量，坚决不会再给学校抹黑。在此申请学校撤销本人的严重警告处分，给我一次改过自新的机会。
此致
敬礼!
学生：xxxx班xxx
xx年x月x日